

Omaavonnan raportti

Palveluyksikkö:	Honkakoti
Vastuuhenkilön nimi:	Liisa Matikainen
Raportoinnin ajanjakso:	1.5.2024 – 31.8. 2024

Osa-alue	Havaitut poikkeamat ja / tai positiiviset havainnot	Toteutetut / suunnitellut toimenpiteet	Toimenpiteiden aikataulu ja vastuuhenkilö
Riskienhallinta Vaaratapahtuma-ilmoitukset, henkilöstön epäkohtailmoitukset	Vaara- tai läheltä piti-tapahtumailmoituksia tehty raportointijaksolla 25 kappaletta. Poikkeamista 15 kappaletta liittyi lääkehoitoon, yleisimmillään lääke oli jäänyt dose-tista antamatta asiakkaalle (13 kpl). Jako-poikkeamia oli 2. Muuhun hoitoon tai seurantaan liittyviä poikkeamia oli 6 kpl, tapaturmia/onnettomuuksia 3 kpl ja yksi diagnoosiin liittyvä poikkeama.	Lääkepoikkeamailmoitukset on käsitelty tiimikokouksissa painottaen työvuoron lääkevastuutyöntekijän keskittyneisyyttä ja huolellisuutta lääkehoidon toteuttamisessa.	Kaikki lääkeluvalliset työntekijät toteuttavat lääkehoitosuunnitelman mukaista turvallista lääkehoitoa vastuuvuoroissaan. Lääkehoidosta vastaava sairaanhoitaja Katja Lampela Lähijohtaja Liisa Matikainen vastaa kokonaisuudesta
Asiakkaan ja potilaan asema ja oikeudet Asiakkaiden / potilaiden osallisuus, asiakaspalautteet, muistutukset, kante-lut	Asiakkaiden oikeuksista on huolehdittu edelleen mm. laadukkaalla omaohjaaja-työskentelyllä. Honkakodin kehittä-mis- ja tyhympäivän	Omaohjaajalistan päivittäminen jälleen ajankohtainen. Lähestymistapa asiaan on yksilöllinen ja	Päivitetään viimeistään lokakuussa.

Osa-alue	Havaitut poikkeamat ja / tai positiiviset havainnot	Toteutetut / suunnitellut toimenpiteet	Toimenpiteiden aikataulu ja vastuhenkilö
	20.9.2024 kehittämissaiheeksi on valikoitunut eläköityneiden asukkaiden arjen viirike- ja virkistystoiminnan suunnittelu.	asukaslähtöinen, vaikkakin toimintona tullaan toteuttamaan ryhmämuotoisesti. Ennakko-tehtävänä kehittämispäivään omaohjaajat haastattelevat asukkaita, ja keräävät tietoa heitä kiinnostavista arkea elävöittävästä ja mielihyvää tuottavista asioista.	Yhteenveto ja suunnitelma 20.9.2024 työyhteisön kehittämissaiheiden työpöytäpäivässä Honkakodin ohjaajat Lähijohtaja Liisa Matikainen toimii tässä vastuuhenkilönä.
Palvelun sisältö Palveluiden saavutettavuus, saatavuus ja muu sisältö	6 Honkakodin asukasta on jäänyt eläkkeelle päivätoiminnasta. Päivätoiminnan loppuminen muuttaman asukkaan kohdalla muuttaa asumisyksikön arkea ja aamuvuorojen työnkuvaa.	Eläköityneiden asukkaiden päivä-/viikko-ohjelma tulee suunnitella ja nivoa osaksi asumisyksikön toiminnallista arkea. Asiaa käsitelty kohdassa Asiakkaan ja potilaan asema ja oikeudet	
Henkilöstö Henkilöstömitoitus, henkilöstön riittävyys	Henkilöstömitoitus on pysynyt tavoitteen mukaisena. Kaikki toimet	Sairaspoissaoloja tulisi pyrkiä vähentämään. Henkilökunta on saanut tämän tiedon lähijohtajalta sekä	

Osa-alue	Havaitut poikkeamat ja / tai positiiviset havainnot	Toteutetut / suunnitellut toimenpiteet	Toimenpiteiden aikataulu ja vastuhenkilö
	<p>ovat täynnä ja sijaisen saatavuus alkukeksän osalta hyvä.</p> <p>Kesäsijaisuuksiin on saatu päteviä sote-työntekijöitä sekä loppuvaiheen lähihoitaja-opiskelijoita.</p> <p>Loppukesästä – heinä-elokuu – sijaisen saatavuus Temporesta on heikentynyt. Etenkin akuutteihin työvoimapuutoksiin on ollut haastavaa saada sijaista.</p> <p>Esihenkilö on saanut tietoonsa omalta henkilökunnalta sekä keikkalaisilta huolen työilmapiirin heikentymisestä.</p>	<p>vammaistyön tulosalueinfossa.</p> <p>Lähijohtaja on käynyt Sirius-keskusteluja järjestelmän hälyttäessä yksittäisten työntekijöiden poissaolotilan ylityksistä.</p> <p>Henkilöstön kanssa on käyty keskustellen läpi työilmapiiriin vaikuttavia tekijöitä, ja jokaisen vastuuta työilmapiirin rakentajana.</p> <p>Yksittäisten työntekijöiden kanssa on käyty työnjohdollisia keskusteluja.</p>	<p>Lähijohtaja Liisa Matikainen</p>
Asiakas- ja potilastietojen käsittely, kirjaaminen ja tietosuojat	<p>Uuden sosiaalityön asiakastietojärjestelmän – Saga – käyttöönotto on prosessissa.</p>	<p>Honkakodin vastuukäyttäjät ovat osallistuneet asiakastietojärjestelmän käyttökoulutuksiin. Lähijohtajat ovat saaneet asiaan perehtyneiltä kollegoiltaan perehdytystä.</p>	<p>Vastuukäyttäjät Anu Koskinen ja Katja Lampela</p> <p>Lähijohtaja Liisa Matikainen</p>

Osa-alue	Toteutetut / suunnitellut toimenpiteet	Toimenpiteiden aikataulu ja vastuhenkilö
Omaavontasuunnitelman kehittämistoimenpiteiden eteneminen	<p>Honkakodin omaavontasuunnitelma on päivitetty ja siirretty Oma Hämeen pohjalle. Suunnitelma on toimitettu Johanna Pulkkiselle tarkistettavaksi 12.8.2024.</p>	<p>Lähijohtaja Liisa Matikainen</p>

	<p>Honkakodin lähijohtaja on laatinut Honkakodin rajoitustoimenpideohjeen.</p> <p>Honkakodin lähijohtaja on edistänyt osaltaan asiakaskohtaisten palvelusuunnitelmien päivittämistä ollen yhteydessä asiakkaiden vastuutyöntekijöihin ja muistuttaen palvelusuunnitelmien päivitystarpeesta.</p> <p>Sosiaaliohjaaja on käynyt päivittämissä muutaman asukkaan palvelusuunnitelmat yhteistyössä asukkaiden ja omaohjaajien kanssa.</p> <p>Muiden asukkaiden palvelusuunnitelmien päivitys on jätetty odottamaan Sagan käyttöönottoa.</p>	<p>Lähijohtaja Liisa Matikainen</p> <p>Sosiaaliohjaaja Mallu Haataja Sosiaalityöntekijä Raisa Ketonen</p>
--	---	---

Omavalvontasuunnitelman raportti perustuu lakiin sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta (741/2023, § 27).